EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM-PA 142/2022

PROTOCOLO PM-PA 2019/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 023/2022

CREDENCIAMENTO VIA CHAMAMENTO PÚBLICO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o
nº. 25.064.049/0001-39, e com sede na Rua 07 de setembro, s/n, CEP 77798-000, e com foro na Comarca de
Colinas – TO, devidamente representado por seu Prefeito o Sr.  Raimundo Brandão dos Santos,  brasileiro,
casado, portador do RG nº. 073048622020-3 SSP-MA, e inscrito no CPF sob o nº. 024.459.201-24, residente e
domiciliado na Av. Goiás, s/n, em Palmeirante – TO

CONTRATADO: IVANILZO LIMA DA CRUZ, brasileiro, casado, pedreiro, portador do CPF nº 623.781.631-34 e
do RG nº 103.745 SSP/TO, residente e domiciliado na Chácara Boa Esperança, PA Remanso, Palmeirante – TO,
telefone: (63) 99106 4780.

OBJETO: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídica para prestação de serviços de pedreiro, encanador,
ajudante de pedreiro, pedreiro, pintor, serralheiro, mestre de obras para manutenção predial do município de
Palmeirante/TO.

VALOR DA DIÁRIA: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS nº 143/2022.

Raimundo Brandão dos Santos

Prefeito Municipal